1

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

Faculdade de Medicina da Bahia

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

SAÚDE, AMBIENTE E TRABALHO

Largo do Terreiro de Jesus, s/n. Centro Histórico

40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil.

Tel.: 55 71 3283.5573 Fax: 55 71 3283-5573

email:sat@ufba.br www.sat.ufba.br

www.medicina.ufba.br|medicina@ufba.br

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

DE INSCRIÇÃO – EDITAL 03/2023

O Programa de Pós-Graduação em Saúde, Ambiente e Trabalho torna público o resultado da

solicitação de isenção da inscrição para o Processo Seletivo do Mestrado, Turma 2024.

Foram APROVADAS as solicitações dos/as seguintes candidatos/as:

Amanda Blesa Viana

Beatriz de Oliveira Magalhães

Gilda Albino Bento Jorge

Jéssica Nonato Franco

Liliane Lima Alves

Matheus Nascimento Santos

Vanessa Carvalho Santos

Vanessa Moraes de Oliveira

Salvador, 25 de outubro de 2023.

Comissão de Seleção

Coordenação do PPGSAT - UFBA

http://www.sat@ufba.br/
http://www.sat.ufba.br/
http://www.medicina.ufba.br/
mailto:medicina@ufba.br